ARRIMO E DISSIPADOR DE ÁGUAS PLUVIAIS EM ESTRUTURA DE GABIÃO PARA CONTENÇÃO DE 
EROSÃO NA BEIRA DO RIO, MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO. Sagrando vencedora empresa 
abaixo descrita: 

EMPRESA CNPJ QUANT/ ITENS VALOR TOTAL 

CONSTRUTORA REZENDE GYN EIRELI 04.290.884/0001-17 01 R$ 198.101,32 

VALOR TOTAL R$ 198.101,32 (Cento e Noventa e Oito Mil Cento e Um Reais e Trinta e Dois Centavos). 

A Ata Integral da Tomada de Preços da empresa acima citada se encontra à disposição dos 
interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.